סטודנט העובר מאחת מהאוניברסיטאות – העברית, הטכניון, תל-אביב, בר אילן, חיפה, אריאל או האוניברסיטה הפתוחה – יוכל להמשיך ללמוד אנגלית על-פי אישור שיציג על לימודי אנגלית מהאוניברסיטה שלמד בה, בתנאי שרמתו בסיסי לפחות.

**ידיעון למועמדים ללימודים לתואר ראשון ולתואר שני בקמפוס אילת לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)**

סטודנט שסיים את לימודי האנגלית באחת האוניברסיטאות הנ"ל, על-ידי השלמת קורס שווה לרמת מתקדמים ב' של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, יהיה פטור מלימודי אנגלית. על הסטודנט להציג אישורים מתאימים.

**לא יינתן פטור על-פי ציון בבחינת בגרות או במבחן סיווג מאוניברסיטה אחרת.**